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61 § Ehdotus Kannelmäen kirkkoherran vaalitavasta 

 

Päätösehdotus 

Kirkkoherra Sakari Enrold 

Srkn päättää vaalitavasta, jota se esittää kirkkoherran vaaliin. 

Käsittely 

Seurakuntaneuvosto kävi keskustelun kirkkoherran vaalitavasta, minkä 
jälkeen suoritettiin äänestys. Suoraa vaalitapaa äänestettiin JAA-äänin 
ja välillistä vaalitapaa EI-äänin. Äänestystulos: 4 JAA-ääntä ja 10 EI-
ääntä, yksi tyhjä ääni.  

Suoraa vaalitapaa äänestivät luottamushenkilöistä Elisa Blomberg, Aku 
Kähärä, Dora Puhakka, Kaisa Seiro. Välillistä vaalitapaa äänestivät Ti-
mo Sahi, Petteri Auvinen, Erik Bärlund, Kai Gröndahl, Pekka Haanpää, 
Tarja Lamminperä, Riikka Myllys, Pirjo Pekkola, Noora Pulkkinen, Tomi 
Sirkiä. Kirkkoherra ei osallistunut äänestykseen. 

Päätös 

Seurakuntaneuvosto päätti esittää Helsingin hiippakunnan tuomiokapi-
tulille, että Kannelmäen kirkkoherran vaali toimitetaan välillisenä vaali-
na. Liitteenä perustelut välillisen vaalin puolesta. 

Selostus 

Helsingin hiippakunnan tuomiokapituli on todennut kokouksessaan, että 
Kannelmäen seurakunnan kirkkoherra Sakari Enroldin virkasuhde päät-
tyy 31.8.2021. 

Puheenjohtaja on keskustellut notaari Aappo Laitisen kanssa niistä toi-
menpiteistä, joita seurakuntaneuvosto voisi tässä vaiheessa tehdä uu-
den kirkkoherran valintaan liittyen. 

Seurakuntaneuvoston tehtävänä on esittää, mitä vaalitapaa se esittää 
viran täytössä. Seurakuntaneuvosto on käsitellyt asiaa kahdessa edelli-
sessä kokouksessaan. Sekä suora vaalitapa, että välillinen vaalitapa 
ovat saaneet seurakuntaneuvoston jäsenien kannatusta.  

Seurakuntaneuvosto käynee asiasta vielä lopullisen keskustelun ja ää-
nestää tarvittaessa, mitä vaalitapaa se esittää käytettäväksi Kannelmä-
en seurakunnan kirkkoherran vaalissa. 

Liitteet 

3 Perustelut välillisen vaalin puolesta 5.10.2020 

4 Kirkkoherran eläkkeelle siirtymisen valmistelu ja tiedotus 

5 Kannelmäen seurakunnan vaaliliitteestä Tanotorvi 7.11.2018 / 
seurakuntavaalit 2018 

 



 


